Fides aliquando pro habitu aliquando
pro sacramento accipitur. de conse. dist.

liij. Nihil. vel pro conscientia. de pe. di.
iij. Et si fides.

Fides est de non visis. ideo habet meritū
de pe. di. iij. In do. o. circa finem.

Fides sine operibus mortua est. s. q. s. Si
cut vrgeri. Augustinus contra Donati
stas. ⁊. e. c. fertur.

Fidei articuli quos tenere obligamur ba
bentur. di. xxij. Qui episcop? Extra de
sum. trini. c. Firmiter.

Fidei simbolū in ecclesia publice predi
catur. de conse. di. iij. Simbolū.

Fides peccata purgat. xv. q. vlti. c. vlt. xx
iij. q. s. Si Petrus. Itē pcellas militan
tis ecclesie. infra. xxiiij. q. s. Non turbat

Item rempublica gubernat. xxiiij. q. iij.
Tributum. Itē comprehendit quo ratio
non perijcit. xxiiij. q. s. Nō turbat.

Fidei multiplex effectus. disti. c. l. iij. Sic
rector.

Fidei contemplandi p̄tēi quē ratio nō ap
prehendit. xxiiij. q. s. Ubi sana.

Fidem solē de nō tenēs deus nō cognoscit
xxiiij. q. s. Quis ex sola. Itē sine ea iustit
cia non est. e. c. Ubi sana.

Fides etiam hosti seruāda est. xxiiij. que. s.
Noli estimare.

Fidei articuli ad sedem petri referēdi sūt.
extra de baptismo. c. Maiores.

Fidei habitum recipiunt paruuli i baptis
mo ⁊ per illū credunt. e. c. Maiores.

Fides sacramenti in necessitate saluat. vñ
credens se baptisatū et non est: si ita des
cedit: saluat. Et ponitur casus de indeo
qui seipm̄ baptisauit. extra. e. c. Debituz
et extra de p̄sb̄nā bap. c. Applicā. ⁊. e. c. se.

Fidem ignoranti credendū omnino nō ē
in testimonio. ⁊ dubius in fide infidelis
reputatur. extra de hereticis. c. Dubius
fidei questōes si laicus disputauerit pub
lice: et occulte excommunicetur. e. ti. c.
Quicunqz. h. v. s.

Fides duobus modis dicitur. scilicet pa
ctionis et consensus. Qui fidem pactio
nis alicui dedit: et cum alia contrahit
maneat cum secunda. ⁊ penitentiā agat
de merita fide. Si fidem consensus de
derit: cum alia cōtrahit. compellatur
ad priam redire. Extra de spōsa duos
rum. c. Duobus modis. Est at fides pa
ctionis qm̄ alicuius p̄mittit alicui fidem

et eam ducat si permiserit ea rem secum habere.

Fides autem consensus est quoniam et si non constringit manum: cor de tunc et ore presentit ducere et mutuo se concedunt et suscipiunt.

Ibidem. Et infra. matrimonio Fide data hinc et inde de matrimonio contrahendo si postea displiceat eis non sunt compellendi. extra. de sponsa. et ma. c. preta.

Fidem non seruati nec seruet eidem. Extra de iureiurata. c. Peruenit. q. c. Sic in terra. Quia frustra sibi fidem quis postulat ab eo seruari cui fidem a se postulat sua re recusat. De regu. iur. c. Frustra. li. sexto. Infra. Infamis.

Fides bona. Bona fides non patitur vel semel exactum iter exigat. extra. Bona fides.

Fidelis dimittens infideli utrum possit alia ducere. xxvii. que. q. p. totum. f. de matrimonio p.

Fidelis esse non potest homini qui deo infidelis existit. ij. q. vii. Non potest.

Fidelitatis bona quam seruus domino permittit: continet ser. scz. In columbe. tutum. honestum utile. facile. possibile. Et in his vicissim dominus tenet seruo suo. xxij. q. v. De forma. Infra. Juramento fidelitatis.

Fidei iurare nulli religioso licet absque licentia prelati et sensu maioris partis capituli. extra de fidei iuramentis. c. Quod quibusdam.

Filiastram suam cognoscens non potest debitum exigere nec illam vel aliam nec ipsam illum vel alium unquam ducere potest. extra de eo qui cognoscit. consan. vxo. l. i. c. Si quis.

Filij dei dicuntur dupliciter. scz. participatione hereditatis eterne. Iohann. i. Quoties receperunt eum deo. eis. et. Et Paulus. Infra. nos. Quoniam adoptione filiorum dei expectantes. Alio modo merito fidei et presentis iusticie. non aut predestinatione claritatis eterne. Et huius secundum modo sunt finaliter dandari. Ezech. xviii. Iustus si auerterit se. de pe. di. iij. Hac societate. s. Quare. Et de illis ultimis dicitur in ps. Si dereliquerint filij eius legem meam. Unde tribus modis dicuntur filij dei. scilicet. predestinatione tantum. Iohann. xi. Ut filios dei qui dispersi erant

congregaret. Item presentis iusticie ista. ut supra. et utroque simul. ut Iohann. xii. Filij ad huc modicum vobiscum sum. eo. ca. et. s. ut supra.

Filij dei vel diaboli per opera efficiuntur. cuius enim opera quisque facit: eius filius esse perhibetur. de pe. dist. s. Omnis qui odit. Filius quis dicitur per carnis propagationem vel morum imitationem. n. xxij. que. secunda. s. finali.

Filij sanctorum sunt non qui loca eorum tenent: sed qui opera ipsorum exercet. dist. xl. Non est facile. Jeronymus.

Filius sapiens est gloria patris. dist. xcv. Esto. Jeronymus ad Nepocianum.

Filios debent parentes ad virtutes exercere. dist. xlviij. s. Necessesse.

Filij non debent thesaurizare parentibus sed econuerso. extra de censu. c. Cum apud filijs debent parentes in temporalibus providere. Qui vero occasione continentie ipsius necessaria alimenta subtrahit: melius iudicans: anas bema sit. dist. xxx. Si quis reliquerit.

Filij relinquentes patres non predicto. anas bema sint. e. c. Si qui filij.

Filius ignorans crimen patris ut eodem reus censetur. ij. q. iij. per totum.

Filij qui purgant pro parentibus. Dist. nullus. s. Prelatorum meritis.

Filius presbiteri legitimus et pater possunt in eadem ecclesia esse. vnus prelatus. alii beneficiatus. extra de filijs ps. c. Ad hec.

Filij presbyterorum etiam legitimi non possunt ministrare in ecclesia ubi presbiter immediate ut persona vel vicarius perpetuus ministravit. e. ca. Ad extirpandas. Et quo ad legitimos intelligitur de beneficio paterno ad videndum successionem. Blosa. e. cap. Ad hec.

Filij adoptiui. Infra. Legalis cognatio filij illegitimi sunt quadruplices. Infra. Diferes.

Filij sunt illegitimi quorum parentes amboscientes contraxerunt in gradu prohibito. non obstante quod matrimonium sic solennizatum. extra de clandest. despofatio. c. Cum inhibito.

Filius non diligitur qui non castigatur. xxij. que. v. Non putes. Augustinus super epistolam Iohannis.

Filij pſbyteroz prohibentur ordinari. disti.
lvi. per totū. Intelligitur de illegitimis
Quod eim iam per totū sequit. de illegi-
tumis filijs sacerdotū intelligit.

Filius pſbyteri pōt ministrare in ecclesia
in qua pater ministravit nō habens titu-
lum. extra de filijs pſby. c. Constitutus.
Si autem pater habet titulū ibi: debet
filius omnino ammoueri. vt nec mūtret
nec succedat patri in eadem. e. c. Ad pre-
sentiam. c. Presentium. c. Conquerente
Nec vt vicarius eius sit. e. c. Michael.
Et si in sacerdotio natus sit de mulie-
re quā prius pater legitimam habuerat
uxorem: nec ad ordines promoueri pōt:
nisi ex dispensatōe pape. e. c. L. d.

Filius pſbyteri potest succedere in benefi-
cijs paternis ex dispensatōe pape. eo. c.
Veniens.

Filius presbyteri nec in paterna nec in alia
ecclesia debet institui. e. c. Qm.

Filius pſbyteri vt curatam possit eccle-
siā habere solus papa dispensat. eo. cap.
Primis.

Filij presbyteroꝝ nullatenus debent fieri
prelati: etiam religiosi effecti. eodē. ca.
De filijs.

Filij canonicorū nō possunt habere prebē-
das in ecclesijs vbi patres canonici fue-
runt. extra de filijs pſby. c. Cū decorem
et qui tales canonice pſamperit a su-
is beneficijs suspendant. e. c. Ad abolen-
dan.

Filius vtz officio vel beneficio p patrem
simoniacē obtento fungi possit. j. q. v. p
totum.

Filij non sunt querēdi ex ancilla. xxxij. q.
iij. p totum. scz per fornicationē.

Filius sequit conditōem libere matris. ex-
tra de seruis nō ordinan. c. Dilect.

Filius succedit matri ab intestato sicut ex te-
stato. extra de resti. in inte. ca. Constitu-
tus. pater autē habet usufructū: sed alie-
nare non pōt. L. de bonis matrimonij. l.
i. ij.

Filius carnalis baptisatus si p traxerit cū
filia spūali ab eo baptisata separent. Ex-
tra de cogna. spūc. Et lris. s. Cognatō
filia spūalis est que cuiquā pſessa est. quā
sacerdos si cognouerit: pēteat. vt supra
canone secundo.

Filij hereticoꝝ pena. j. Heretici. et eis cre-
dentes. infra. Hereticoꝝ filiij
Filij vel heredes infirmoꝝ petentiū cons-
olationē ab hereticis nō admittunt ad
probandū q̄ ipi defuncti h̄mōt consola-
tionem amētes effecti receperint: si illi p-
us de heresi suspecti fuerint: vel eis sane-
mentis tunc fuisse legitime cōstet. Sin-
autē admittunt. nō tamē pbare possūt
per uxores vel familiā. sed per alios ho-
nestos. de hereticis. c. Filij. li. vj.

Filij hereticoꝝ cardinalē vt eis fauen-
tū puniunt. vt habet de penis. c. Felicitas
s. Quisquis. li. vj.

Filiusfamilias pōt fieri procurator. j. Pro-
curator fieri. Jrez potest agere et defen-
dere in causis spūali patre irrequisito. de
iudicijs. c. Signū. li. vj.

Filij sacerdotū gregoz in sacerdotio d le-
gitima geniti possunt ad ordines in la-
tinos pmoueri. extra de cleri. coniu. ca.
Lum oligi.

Filij imitantes peccata patrū puniuntur
in tertiā et quartā generationē. extra de
de renunciatio. c. Nisi cym pridem. s. p
sone. j. Prelatoꝝ meritis.

Fiscus Tollit fiscus quod non ac-
cipit pps. xvj. q. vij. Das
iores. Augustinus.

Flagellum domū aliquādo ad
purgationē. aliquā
do ad vindictā imittitur. vij. q. j. Luz p
cussio. Gregorius in epla ad Candidū
Flagellato nō est adiicienda afflictio. Ibi
dem. r. s. Affligo.

Flagellat deus homines quos per scien-
tes: q̄ntar. Joq̄ pſcientēs. xxxij. que. v.
Remittunt. j. Punit.

Flagellatio nō emendati hic incipit et in-
eterna durabit. de pe. dis. iij. s. Auctori-
tas illa.

Flagellis aliqui indurant. vt Pharaō. et
de illis nō intelligit illud. Nō indicabit
deus his. vbi supra. Sed illud Deute.
xxxij. Ignis succēsus est i furore meo rē.
Augustinus sup eundem locum. et de pe-
ni. dist. ij. Ignis. Idem Gregorius in
moral. libro. xviij.

Flere mortuos. infra. Mortuos lu-
gere.
Fleuit pps Laza im non mortuuz: sed

resuscitandum ad presentem miseriam. ciiij. questio. ij. Qui divina.

Fomes est languor nature. et dicitur concupiscentia carnis. xv. q. i. §. Ut itaq. Et est pena peccati. ibi dem. nec delet in baptismo: sed debilitatur. Augustinus de baptismo paruulorum. de conse. distin. iij. Per baptismum. Fomes etiā in uiris perfectis repugnat legi mentis. Jeronymus ad Eustochium. xxxij. que. v. Si Paulus.

Fons signatus est ipsa charitas. Jeronymus. viij. q. i. In scripturis consecrationis eucharistie habet de cose. distincti. ij.

Forma Quia corpus. ca. Qui manducant. Forma sacris. s. Contractus et forma. Forme contractus itaq. ubi dubitat de intentione phentiu. extra de pig. c. Illo vos forma uerborum in privilegio est seruanda. et ab ea sine certa sciencia nullatenus recedendum. dist. xxxj. Omnis. extra de decimis. c. Ad audientiam.

Forma mandati non seruans iudex. q. q. fac irritum est. extra de resti. spo. c. Pisanis. Forma electionis necessario tria requirit. scilicet. inquisitionem. publicationem. et uocationem. et si aliqd. ex illis omittit non ualeat electio. extra de ele. c. Humana. Formam electionis uide. extra. e. c. Lum terra.

Forma gratiarum apostolicarum ualor. s. Concessionem. Supra. Dispensatio apostolica. Intra. Prouisio.

Fornicatio duplex est. carnalis et spiritualis. Augustinus li. j. de sermone domini in monte. xxv. q. j. Idolatria. Item Isidorus. xxxij. que. vij. Non solum. Spiritualis est idolatria ubi supra.

Fornicatio spiritualis est idolatria. xxv. q. pma. Idolatria. Item auaricia est idolorum seruitus. Item quilibet illicita concupiscentia. e. ubi. s. Item consensio in fornicationem. Iisd. xxxij. q. vij. Non solum. Fornicatio nunquam est licita. Augustinus de conflictu uiciorum. xxvij. q. j. Rubendi Fornicatio simplex etiā phibet in mecha. Augustinus in questionibus Deute. xxxij. que. iij. Dicat. Idem in sermone qui incipit. Diximus in superiore. e. c. Beretrices.

Fornicatio est maximum peccatum propter templi dei violationem. xxxij. q. iij. In eo. Fornicatio tamen vincit adulterio. illud autem incestu. incestus uero vincit peccato contra naturam. Augustinus de adulterio nis coniugis. xxxij. que. vij. Adulterium. et. iij. cap. sequenti.

Fornicans mulier cum clerico debet in futurum redigi. di. xxxij. Eod. Item debet retrudi in monasterio arto ad faciendam perpetuam penitentiam. di. xxxij. Finitas Fornicatorum causam alteri iugum alteri non dedit propter suam continentiam. xxvij. q. pma. Rubendi. xxxij. q. v. Secum. Augustinus ad Ediciam. s. Debitum.

Fornicatio nisi missa quod diu tollerant ab ecclesia agendi possunt. xv. q. viij. Scilicet tantibus. nisi sit condemnatus per sententiam. uel confessus in iure aut per euidentiā facti. quod est notoria iuris. extra de cōha. cleri. c. Ueltra. c. Questum. Et iura phibentia ab eis missas audire uel sacramenta recipere: intelligunt de huiusmodi notorijs. Sed iura de cōsentia huiusmodi: intelligunt de eis qui occulti sunt quasi occulti. i. qui tollerant. extra de cōha. cleri. c. Ueltra. Uide in melius. infra. Ueltra. Sacerdos.

Fornicatio nem precedentem matrimonium non potest uir uxorē opponere. Extra de iure iuran. c. Quod admodum.

Fornicans post diuortium cogit per iudicium ecclesie dimissam prius ob fornicationem recipere: non obstante sententia pōre. Extra de diuortijs. c. Ex litteris.

Fornicans scienter cum filiastra nec debet a matre petere nec filiam aut aliam uxorē poterit ducere. nec filiam aliquam ducere potest. extra de eo qui cognouit. consan. c. Si quis.

Fornicatio sacerdotis penitentia. s. canone primo et secundo.

Fornicans cum matre sponse non dum ab eo cognite: pacta prius aliam ducat. Si uero sponsam ante uel post cognouerit: non debet separari ab ea: sed ipsa mortua aliam non ducet propter incestum. extra de eo qui cognouit. c. Veniens. pmo. Nisi sponsa sciens delictum matris eidem postea comixta fuerit: tunc ab eo separata alteri non nubat. et uir eius ac mater similiter deinceps continenter uiuant. nisi timeat de lapsu illorum.

tunc ut p̄trahāt p̄t̄ ep̄s dispensare. Nā
supueniens affinitas soluit sponsalia de
futuro. eo. ca. Ex litteris.

U fornicans cum filia vxoris defuncte. scz.
preuignit. i. a pore viro genita postq̄ il
lam duxit. exactus s̄m reddat. et p̄ mor
tem vxoris sine coniugio maneat. extra
de eo qui conuino. conlan. vxoris s̄m. c.
Transmisit.

Fornicās cū sorore vxoris: ab vtraq̄ abste
at. extra de eo q̄ cog. c. Veniens. ij.

Fornicationis causa nō potest semper vir
vxorem dimittere vel econuerso: cū pos
sit exceptōe vel replicatiōe legitime ipe
diri. extra. e. c. Discretionem.

Fornicatum se fuisse cum vxore fratris as
serens. supra. Diuorcium.

Fortuitus casus nulli imputa
tur. extra de como
dato. c. vnico.

Forum quodcumq̄ non habeat i
cimiteris. de em. eccle.
ca. Decet. li. vj. i. Judicia sc̄larum.

Forum ex tribu constat. scz. causa. lege. z
iudicio. extra de ver. sig. c. Forum.

Forum rei dedit actor. extra de offi. iu
dici. c. Duo s̄m. extra de foro cō
ca. Si quis clericus. c. Si clericus. ca.
Lum sit. s̄. Exempti q̄ntacumq̄.

Forum sortis quis ratione rei de q̄ agitur
extra de foro cōp. c. Sane. Itē rōe de
licti. e. c. Postulasti. Item rōe cōtract
aut domicilij. e. c. Licet rōe. z in eo. ca.
hec omnia habentur.

Forum ecclesiasticū sortis quis rōne iuram̄
ti. de fo. com. c. Lum. c. Laic. li. vj.

Forum ecclesiasticum impediens. Su
pra. Excommunicatio. s̄. xv.

Fraus pede vel manu dicitur
qui viam domini perge
re omnino nō valet. vel a bonis actibus
exors funditus vacat. Unde in lege ta
les phibebant s̄m litterā offerre deo suo
panes z accedere ad ministeriū ei: sicut
hodie sp̄sialiter phibent. di. xlij. c. Dic
etenim. Gregorius in pastoral.

Fragiliora sunt corpora homi
nam similiter et me
rita modernis temporibus q̄ olim fue
runt. ideo districtio censurarū in plibz nō
obseruat. di. xxxij. fraternitatis.

Fraus et negligentia in plato eq̄parantur.
extra de offi. archi. c. Ea que.

Fraus et volus hemini d̄m p̄ocinari. ex
tra de appel. c. Ex insinuatōe. extra de do
lo z p̄u. c. Ex l̄tis. extra de cleri. nō resi
ca. Que s̄ritatis. extra de reli. domi. ca.